AHA! Effekt-Technik Vertrieb GmbH

Max-Planck-Str.38

50858 KdlIn
02234 /990290

post@aha-effekt.de

Klapprampen

Miet-Preise
incl. MwSt.

Preisliste vom
1.4.2018
(Auszug)

Lange (L)

Breite (B)

Gewicht (G)

Max. Belastb. (M)

Kurztarif

Wochentarif

Monatstarif

Nachster
Monat

L=91cm

B=72cm

G =7kg

M = 275 kg

9,00

16,00

29,00

15,00

L=122cm

B=72cm

G=11,3kg

M = 275 kg

11,00

19,00

34,00

16,00

L =153 cm

B=72cm

G =13,5kg

M = 275 kg

14,00

24,00

44,00

19,00

Versandkosten nennen wir lhnen gerne auf Anfrage!
Die Versanddauer wird nicht als Mietzeit berechnet.




